MERCAFIR 5.C.P.A,

DELIBERAZIONE A CONTRARRE AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE A PROFESSIONISTA ESTERNO ALLA SOCIETA’
SERVIZIO amministrazione
Firenze li, 22/06/18
it Responsabile FANTECHI DONELLA

VISTO il Regolamento Economale di MERCAFIR 5.C.P.A.

NEL RISPETTC dei principi di economicitd, efficacia, imparzialite, parita di trattamento trasparenza

RILEVATA I'esigenza di affidare I'incarico  per formalizzazione affidamento incarice recupero crediti con decreti ingiuntivi e

precetti per n.3 clienti

DECRETA
Art. 1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Art. 2. Sidelibera Favvio delle procedufe di acquisizione in economia per quanto sopra indicato
Art. 3. Uimporto di spesa presunto {iva esclusa) ammonta a € 5.796,71 oitre IVA
Art. 4. DISPONE Vavvio della procedura di AFFIDAMENTO

o Affidamento INCARICO FANELLI AVV. JACOPO VIA P.VILLARI, 13R 50136 FIRENZE P.IVA 06115560481

ESCLUSO DALL’APPLICAZIONE DEL CODICE di cui all’art. 17 D. 1gs. 50/2016

AFFIDAMENTO EFFETTUATO DIRETTAMENTE DAL RESPONSABILE IN QUANTO PROFESSIONISTA INCARICATO
DELL’ASSISTENZA CONTRATTUALISTICA E QUINDE PRATICO DELLA FATTISPECIE DI FORMAZIONE DEL CREDITO

Importo presunto da consuntivare € 5.796,71

Fondi di bilancio

Il Responsabile Unico del procedir{-l to nominato.con delega 9/14

| b

-

P




MERCAFIR S.C.P.A.

Riservato UFFICIO APPALTI

RICHIESTA DI ACQUISTO N. 273 Del 22/06/2018

CIG z91241D32F

L' Ufficio Appalti prende atto di guanto sopra e procede alla richiesta dell’ Autocertificazione con
le modalita di cui al DPR 445/2000 smi in ordine ai seguenti stati:

- Iscrizione all’Albo dei professionisti di competenza

- Eventuale abilitazione al patrocinio avanti le Giurisdizioni superiori e refativa data

- Assenza di cause ostative a norma di legge a contrarre con la PA

- Non aver riportato condanne per delitti non colposi o a pena detentiva per contravvenzioni e non essere

stato sottoposto a misure di prevenzione o di sicurezza
- Non aver precedenti giudiziari tra quelli ascrivibili nel casellario giudiziale ai sensi del DPR n. 313/2002
- Non essere a conoscenza di essere sottoposto a procedimento penale
- Non aver subito sanzioni discipfinari attivate dall’ordine di appartenenza in relazione all’esercizio della
propria attivita professionale
- Non essersi resi colpevoli di false dichiarazioni
- Non trovarsi nelle condizioni di esclusione previste dalla legge n. 575/65 e s.m.i. { normativa antimafia)
- Esserein regola con gli obblighi relativi al pagamente dei contributi previdenziali ed assistenziali

Richiede curriculum vitae
{Per gli studi associati i requisiti e la documentazione si dovranno riferire a ciascun componente)

Procede alla pubblicazione degli incarichi sut Sito istituzionale - sez. Amministrazione Trasparente in conformita a
guanto previsto al d. Igs. 33/2013.

| dati raccolti saranno trattati ai fini del le disposizioni di legge
Verificato quanto sopra si specifica che I'lmpresa aggiudicataria sara individuata mediante Y espletamento di apposita procedura { evidenziare la

- il pagamento verra effettuato previa verifica dell'esatto adempimento defla prestazione, esclusivamente con e modalita di cui all'art. 3 Legge n.
136/2010 (tracciabilita dei flussi finanziari) con bonifico bancarie, entro 60 giomi dalla presentazione di regolare fattura;

S| DAY ATTO che

- il contratto verra stipulato mediante corrispendenza, secondo I'uso del commercio, consistente in un apposito scambio di lettere, anche via PEC, ai
sensi dell’art. 32 - comma 14 - D. tgs.vo n. 50/2016;

-- al presente affidamento si applicano, le norme di cui al modelle di organizzazione e controllo ai sensi del D. Lgs.vo n. 231/2001 e ai codice etico
pukblicato sul sito istituzionale di Mercafir 5.C.p.A..

Pubblicazione sul sito della documentazione Sl

Firma Responsabite Ufficio Appalti MONICA FOGGI

AUTORIZZAZIONE ALL’ACQUISTO
Firenze §i, ! /
Firma autorizzativa SPESA

I Presidente ... SIACOMO LUCIBELLO



MERCAFIR 5.C.P.A.

Le firme, sono state apposte sull'originale del presente atto e la presente determinazione & conservata in originale negli archivi di Mercafir

scpa .




RICEVUTO Il Z(_n,/ 6l1%...

NS TOAMANO L ooeeeneee
CONSEGNA Avv. Jacopo Fanelli
Fytng Via P. Villari, 13R
fﬂ‘m&iﬂﬁ .................................. ;{:%g 50136 Firenze (Fl)
_ Fou o L4540 Pl: 06115560481
OROT. N, .S A 2.« CF- ENLJCPE2A D575y
En%eétéi R S.CPA PREAVVISO DI PARCELLA 12/2018

Piazza E. Artom, 12
50127 FIRENZE (FI)
Pl: 03967900485
CF: 03967900485

del 22 Giugno 2018

Motivo: A saldo per attivita giudizale di recupero crediti in materia Civile davanti al Tribunale di

Firenze
Descrizione VA
1) Ricorso pér i.ngi.unzfoﬁe Gt)G s.r.L iﬁ iiquidézione _ | 22,00
2) Precetto GDG srl in l.iquidaz.ioﬁe | | | 2.2,00.
3) Ricorso .per ingiﬁﬁzibﬁe Faﬁét-ti .s.r.l.l i.n Ii.quide.izione 22,00
4) érecetto F.anétt.i.s..r..l.. in. quﬁidazione 22,00
.5) Pign.o.rén.wénto. pfeééo terzi Fanetti s.f.l. i.n quuidaziohe 22,00
6) Pignoramenfo rﬁobili.are Fan.etti S.i‘..|. in iiquidaziﬁne | 22,00
7) Ricorso per ingiunzione Mediafruit s.r.l. in |i<ﬁuidazione . | 22,00

Spese generali {15,00%)

Cassa avvocati (4,00%)

Totale imponibile

IVA

Totale fattura

Ritenuta d'acconto (20,00%)

Totale da pagare €

Scissione dei pagamenti (D.L. n. 50 del 24 aprile 2017}

DATI DI PAGAMENTO
IBAN: IT90W0103002811000001680870

importo

1.814,75

405,00
540,60
225,00

| 526,00
526,00
810,00
727.,01.
222,95
5.796,71
1.275,28
7.071,99
- 1;1 14,75

4.681,96



Donella Fantechi

Da: Monica Foggi [monica foggi@mercafir.it]
Inviato: venerdi 22 giugno 2018 12:49

A: ' donella fantechi@mercafir.it

Oggetto: i: Invio notual JACOPO FANELLI
Allegati: Preavviso_di_parcella_12_2018 pdf

Da: Jacopo Fanelli [mailto:jacopo fanelli@libroguinto.it]
Inviato: venerdi 22 giugno 2018 10:52

A: Monica Fogagi

Oggetto: Invio notual JACOPO FANELLI

Buongiorno Monica,

come concordato telefonicamente poco fa, invio in allegato il progetto di notula relativo all'attivita
giudiziale di recupero crediti svolta per le posizioni GDG, Fanetti e Mediafruit.

Se devo modificare qualcosa, non esitare a dirmelo!
Resto 1n attesa di tue indicazioni e con l'occasione invio
Cart saluti

Jacopo

Jacopo Fanelli

Avvocato

50136 Firenze, Via Pasquale Villari 13R (ingresso dal n. 39)
Tel 0552645094 Fax 0554631482

[acopo. fanelli@libroquinto. it ' jacopo. fanellil@firenze. pecavvocall. it




